報道関係者各位 プレスリリース 2024年6月11日

株式会社 Innovation X Solutions

【6/18(火) オンライン開催】

少人数マーケで成果を最大化!

保有リストの状況別で陥りがちなマーケ戦略の落とし穴 「量」のマーケと「質」のマーケ



株式会社イノベーション(東証グロース 証券コード 3970)のグループ会社である、株式会社 Innovation X Solutions (本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:遠藤俊一、以下「Innovation X Solutions」)は、『少人数マーケで成果を最大化!保有リストの状況別で陥りがちなマーケ戦略の落とし穴 「量」のマーケと「質」のマーケ』をテーマとしたセミナーを、デボノ社、カルテットコミュニケーションズ社と共催で 2024 年 6 月 18 日(火)に開催します。

少人数のマーケティング組織では、リソースが限られていることから様々な課題を持っているケースが見られます。

- ・少ないリソースで効果的なマーケティング戦略を立てることが難しい…
- ・保有リストの効果的な活用方法がわからない…
- ・質の高いリード獲得手法の優先順位付けが難しい…

本イベントでは、少人数マーケティングで成果を最大化するために、保有リストの状況に応じたマーケティング戦略の立て方や、各フェーズにおける落とし穴を解説します。

■ こんな方におすすめ

〜本件に関する報道関係者さまからのお問い合わせ先〜 株式会社イノベーション 広報担当:笹岡・大澤

マーケティング戦略に行き詰まりを感じている少人数チームの方 保有リストを効果的に活用したい中小企業のマーケティング担当者の方 質の高いマーケティング手法を模索している企業経営者の方

■開催概要

開催日時: 2024年6月18日(火) 11:00~12:00

開催場所:オンライン

参加費用:無料 参加申し込み:

https://debono.co.jp/subscription/webiner/20240618/?utm_source=innovation&utm_medium=refarral&utm_campaign=webinar

登壇者:

株式会社デボノ

執行役員

栗山 知之 氏



2011 年に株式会社エルテス(東証グロース)入社。WEB リスク対策ソリューションの企画・提案を行い、企業の SNS 利用実態を汲み取り、サービス開発にも携わる。 2014 年に株式会社デボノ入社。執行役員としてホワイトペーパーや営業資料等の制作自動化を支援をする「サブスクリプション型資料制作サービス」の指揮を取る。

株式会社カルテットコミュニケーションズ 経営企画部兼新規事業開発部 柴田 卓真 氏



前職では広告代理店で、中小企業~大手企業様の広告運用や SNS 運用、SEO 対策などに従事。 カルテットへ中途入社してからは、コンサルティンング部で毎月約 40 社以上のお客様の広告運用を担当。 現在は経営企画部と新規事業開発部で

~本件に関する報道関係者さまからのお問い合わせ先~ 株式会社イノベーション 広報担当:笹岡・大澤

自社のリード獲得をメインに、広告運用や SEO 対策、セミナーにも各所で複数登壇。 他にも自社オウンドメディアである「知っ得ブログ」の SEO 対策や、お客様のコンテンツマーケティング・広告運用なども担当し、スペシャリストを務める。

株式会社 Innovation X Solutions

マーケティングテクノロジーユニット マーケティンググループ マネージャー

村田 充



イノベーションに新卒で入社後、デジタルマーケティング部門にてクライアントのマーケティングを総合的に支援。その後、自社メディア「IT トレンド」のユーザー向けマーケティング、 MA ツール「List Finder」のカスタマーサクセス業務などを通じて、顧客・ユーザーそれぞれの課題解決に向けて活動。現在は「List Finder」のマーケティング責任者として、戦略策定・遂行、新規サービス開発などを担当。

▼参加申し込み

https://debono.co.jp/subscription/webiner/20240618/?utm_source=innovation&utm_medium=refarral&utm_campaign=webinar

みなさま是非ご参加ください。

■List Finder とは (https://promote.list-finder.jp/)

だれでも、無理なく、かんたんに。



List Finder

List Finder は、マーケティングに初めてチャレンジする企業様や、忙しい営業の方でも取り組めるマーケティングオートメーションツールです。BtoB 企業の営業活動にとって必要な機能を揃え、かつ、シンプルでわかりやすい画面設計とすることで、「だれでも、無理なく、かんたんに」利用・運用できる"工数対効果を最大化できるツール"を目指しています。

■株式会社 Innovation X Solutions について

株式会社 Innovation X Solutions は、"多くの未知なる体験を。" をミッションとして掲げ、SaaS ビジネスの可能性を通じて、「働く」に「未知なる体験」を創り出していきます。親会社である株式会社イノベーション創業時より培ってきた「営業」「マーケティング」の強みと「テクノロジー」を活用して、日本の「働く」にイノベーションを起こします。

〜本件に関する報道関係者さまからのお問い合わせ先〜 株式会社イノベーション 広報担当:笹岡・大澤

所在地 : 東京都渋谷区渋谷 3-10-13 TOKYU REIT 渋谷 R ビル 3F

設立 : 2021年4月1日

代表取締役社長 : 遠藤 俊一

URL : https://www.innovation-x.co.jp/

事業内容: デジタル/インターネットサービスの提供

~本件に関する報道関係者さまからのお問い合わせ先~ 株式会社イノベーション 広報担当:笹岡・大澤